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Planarbeid 2024  - faste utvalg 

 
Til: 
Sentralt forskningsutvalg 
Formidlingsutvalget 
Arbeidsmiljøutvalget 
Utdanningskvalitetsutvalget 
Læringsmiljøutvalget 
 
Planarbeidet for høsten 2024 settes nå i gang, og vil for utvalgene i store trekk følge de samme 
prosesser som tidligere.  
 
For å legge grunnlag for styrets behandling av midler til utvalgene bes utvalgene fremme forslag til: 
 

- Faglig aktivitet i utvalget med beskrivelse og budsjettforslag (for eksempel fagdager, 
gjennomføring av Forskningsdagene og kronikkskrivekurs, program for fremragende 
forskningsformidling) 

- Stimuleringsmidler med beskrivelse og budsjettforslag (for eksempel midler til 
ansattmobilitet/lærerutveksling og studentutveksling) 

Aktivitetsplanen for 2024 skal være forankret i høgskolens strategiske plan for 2023-2030 og samtidig 
bidra til at høgskolen når målene i Utviklingsavtalen med KD. Aktivitetsplanen for 2024 skal ta 
utgangspunkt i de seks vedtatte tematiske områdene som ble definert i aktivitetsplanen for 2023. De 
ansvarlige for de tematiske områdene tillegges ansvar for å definere tiltak for 2024. Det åpnes derfor 
ikke for en bred innspillsrunde for 2024. Rektor forutsetter at de ansvarlige for de tematiske områdene 
har dialog med fakulteter/enheter/institusjonelle utvalg/Studentparlamentet om hvilke tiltak som er 
aktuelle innenfor hvert område. 
 
Strategisk plan - https://www.hiof.no/om/styringsdokumenter-rapporter/styringsdokumenter/strategisk-
plan-2023-2030.html 
 
Utviklingsavtale - https://www.hiof.no/om/styringsdokumenter-
rapporter/styringsdokumenter/utviklingsavtale-for-hio-2023.pdf  
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Strategiske midler/finansiering 
 
Styrets midler til strategiske satsinger skal i hovedsak rettes inn mot de vedtatte tematiske områdene. 
Det åpnes likevel for at fakulteter/enheter/ fakulteter/enheter/institusjonelle utvalg/Studentparlamentet 
kan fremme forslag til finansiering av strategisk satsinger/utviklingstiltak. Tiltakene skal bygge på 
risikovurderinger og være forankret i strategisk plan eller utviklingsavtale. Forslag skal være tydelig 
forankret og prioritert innad i enheten og et budsjett må følge forslaget. Rektor vil etter innspillsfristen 
gjøre en samlet vurdering av forslagene og vurdere disse opp mot behovet for midler til tematiske 
område og eventuelt andre formål. 
 
Frist for innspill til strategiske midler/finansiering settes til 1.10.2023. 
 
Alle innspill bes sendt via Public 360 sak 23/05259 til Kirsti Juliussen. 
 
Forslag til intern driftsramme 
 
Forslag til intern driftsramme med budsjett oversendes elektronisk til Kirsti Juliussen, 
kirsti.m.juliussen@hiof.no med frist 1.11.2023.  
 
Ta gjerne kontakt underveis dersom dere har spørsmål eller behov for avklaringer/bistand. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Lars-Petter Jelsness-Jørgensen     Knut-Walther Nordahl 
Rektor        Konst. økonomidirektør 
 
Klikk her for å skrive inn tekst. 
Klikk her for å skrive inn tekst. 
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Kristi Cecilie Grønvold Bache, Prorektor for forskning og formidling 
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